



Nasz znak: RSZ.271.1.7.2020

Żary, 19 czerwca 2020r.

PODANO DO PUBLICZNEJ
WIADOMOŚCI

Żary, dnia 19 CZE. 2020

Pocpis: _____

WYKONAWCY

Dotyczy: ogłoszonego przetargu nieograniczonego pn: „*Remont nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Lubomyśl ozn. nr działki 198/2 i 201/1*”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r.,poz. 1843 ze zm.) Zamawiający – **Gmina Żary** – na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia:

Pytania Zamawiającego:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi na czas remontu lub wykonanie części robót?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zamknięcie drogi na czas remontu lub wykonania części robót po **uprzednim uzgodnieniu z mieszkańcami, których posesje znajdują się w sąsiedztwie ww. działek,**

Pytanie 2

Prosimy o podanie z jakiej MMA należy wykonać warstwę wyrównania podbudowy (uziarnienie).

Odpowiedź:

Warstwę wyrównawczą podbudowy należy wykonać warstwą z betonu asfaltowego AC W 16.

Pytanie 3-6

3. Dotyczy § 3 ust. 1 projektu umowy: Prosimy Zamawiającego o zmianę powyższej jednostki redakcyjnej i przyjęcie, że Wykonawca jest zobowiązany do staranności ogólnie wymaganej w stosunkach danego rodzaju
4. Dotyczy § 4 ust. 3 projektu umowy: Wykonawca prosi o zmianę powyższej jednostki redakcyjnej i przyjęcie, że Wykonawca jest zobowiązany do staranności ogólnie wymaganej w stosunkach danego rodzaju
5. Dotyczy § 6 ust. 1 projektu umowy: Prosimy Zamawiającego o określenie minimalnej ilości dni jakie Wykonawca będzie miał w dyspozycji na potrzeby realizacji zadania przy założeniu daty końcowej 30.09.2021 r. Wykonawcy nie jest bowiem wiadomy termin zakończenia procedury przetargu oraz rzeczywisty termin przekazania placu budowy – dla natomiast prawidłowego określenia zakresu zadania i zachowania w niniejszym postępowaniu zasady konkurencyjności i transparentności konieczne jest ściśle określenia minimalnego okresu jakim wykonawca będzie dysponował na realizację zadania – Powyższe jest konieczne z uwagi na nieprecyzyjne określenie terminu początkowego biegu terminu realizacji który może nastąpić w terminie dowolnym – brak takiego określenia lub wyjaśnienia poddaje w wątpliwość prawidłowego wykonania przez Zamawiającego warunków Prawa Zamówień publicznych.
6. Dotyczy § 6 ust. 2 projektu umowy: Prosimy Zamawiającego o zmianę treści powyższej jednostki redakcyjnej poprzez określenie iż za datę zakończenia robót uznaje się dzień zgłoszenia (powiadomienia) o zakończeniu robót – powyższa procedura ma charakter standardowo występujących w ramach realizacji publicznych robót budowlanych. Określenie Zamawiającego ma charakter skrajnie rygorystyczny w szczególności z uwagi na konieczność zagwarantowania dla uznania zakończenia robót bezusterkowości która z reguły nie występuje przy odbiorze analogicznych prac a nadto z uwagi na konieczność sporządzenia i przekazania komplety dokumentów niezbędnych do odbioru.

Odpowiedź na pytania 3-6:

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.


WÓJT GMINY
Leszek Mrozek